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NJOFTIM

Sektori i Burimeve Njerézore ju njofton, qé gjaté verifikimit paraprak pér Népunés Administrativ dhe
Mbéshtetés, Njoftimi i publikuar me datén 16/02/024 éshté pérvjelé njé gabim teknik, kandidati né tabelén
me numrin rendor 13. me nr. te protokollit 14-111/01-23266/24, pér pozitén Rrobalarés, sistemohet né
Njoftimin e datés 15/02/2024 pér pozitén Higjenisé.




